

tiistai 29. lokakuuta 2024

Islamin perimmäisenä tavoitteena on maailmanvalloitus ja Hamasin yllätyshyökkäys Israeliin viime vuonna oli osa tätä pyrkimystä – By Daymond Duck 26.10.2024

Tässä suomentamassani pastori Daymond Duck'in tuoreessa profetiaraportissa [Rapture Ready](#) -sivustolla pääaiheena on Amerikan muslimien/imaamien vankka tuki Kamala Harris'ille tulevissa Yhdysvaltain presidentinvaaleissa. Harris'in presidenttikaudella islam voisi ajaa paljon paremmin tavoitteitaan Yhdysvaltojen rakenteeseen kuin jos Trump olisi virassa. Tämän aiheen ohella raportissa paljon ajankohtaisia uutisjuttuja Raamatun profetian valossa, kuten Hamasin johtajan kuolemasta, osoittaen aikakauden lopun olevan lähellä. Aivan lopuksi kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin käymästä sodasta Hamasia ja Hizbollahia vastaan.

Islamin perimmäinen tavoite (The Ultimate Goal of Islam) :: By Daymond Duck

Published on: **October 26, 2024** by **RR10** Category: **Daymond Duck, General Articles**

<https://www.raptureready.com/2024/10/26/the-ultimate-goal-of-islam-by-daymond-duck/>

Viime viikolla artikkelini oli nimeltään "[Ei yksittäinen tapaus](#)" (suomennettu).

Otsikko tuli kirjeestä, jonka oli allekirjoittanut 85 eläkkeellä olevaa Yhdysvaltain kenraalia ja amiraalia, jotka sanoivat:

- Lokakuun 7:s (Hamasin hyökkäys Israeliin) ei ole yksittäistapaus, vaan yksi rintama paljon laajemmassa maailmanlaajuisessa kulttuurien taistelussa.

Uskomukseni on (ja luulen, että se on heidänkin):

- Että Hamasin hyökkäys Israelia vastaan on osa radikaalien islamistiterroristien pyrkimystä luoda yksi maailmanhallitus ja yksi maailmanuskonto shiiamuslimihallitsijan alaisuudessa.
- Että Israel – niin kutsuttu Pikku Saatana – ei taistele pelkästään sen olemassaolosta.
- Israel taistelee myös Yhdysvaltojen – niin sanotun Suuren Saatanan – ja muun maailman olemassaolosta.

RAIR Foundation USA julkaisi 10. lokakuuta 2024 tutkivan toimittajan Amy Mek'in artikkelin, jossa sanottiin:

- Maanantaina (7. lokakuuta 2024, lokakuun 7. päivänä 2023 tehdyn hyökkäyksen yksivuotispäivänä) joukko imaameja eri puolilta Yhdysvaltoja julkaisi [avoimen kirjeen](#), jossa kannatettiin varapresidentti Kamala Harris'ia.
- Mutta tämä tuki ei liity pelkästään poliittiseen mieltymykseen – se on harkittu liike laajemmassa strategiassa edistämään islamilaista ekspansioagenda Yhdysvaltain politiikassa.
- Imaamien tuki Harris'ille on vain viimeisin askel suuremmissa poliittisissa shakkipelissä, jonka tarkoituksena on upottaa islamilainen hallinnoimistapa Yhdysvaltojen rakenteeseen.
- Jos tätä kasvavaa islamilaisten johtajien ja ääriivasemmiston välistä liittoa ei valvota, se uhkaa sekä Yhdysvaltojen turvallisuutta että amerikkalaisten rakkaina pitämiä vapauksia. Perimmäinen tavoite ei ole vain poliittinen vaikuttaminen – se on Yhdysvaltojen muuttaminen yhteiskunnaksi, jossa islamilainen laki hallitsee ja jossa amerikkalaisen elämän rakenne muuttuu perusteellisesti.

Oletko ymmärtänyt?:

- 85 eläkkeellä olevaa Yhdysvaltain kenraalia ja amiraalia julkaisi äskettäin kirjeen, jonka mukaan lokakuun 7. päivä ei ole yksittäistapaus, vaan yksi rintama paljon laajemmassa maailmanlaajuisessa kulttuurien taistelussa (taistelu Yhdysvaltojen olemassaolosta).
- Muslimijohtajien ryhmä USA:ssa julkaisi Kamala Harris'ia tukevan kirjeen, ja Mek sanoo, että heidän perimmäisenä tavoitteenaan on muuttaa Yhdysvallat yhteiskunnaksi, jossa islamilainen laki hallitsee ja amerikkalaisen elämän rakenne muuttuu perusteellisesti.

(Minun mielipiteeni: Tulevat vaalit eivät estä islamia yrittämästä muuttaa maailmaa radikaaliksi islamilaiseksi kalifaatiksi, mutta Yhdysvaltain imaamit tukevat Harris'ia, koska he uskovat edistyvänsä enemmän ja nopeammin Harris'in presidenttikaudella kuin he tekisivät Trump'in ollessa presidentti.)

(Tiedoksi: Jotkut alueeni seurakuntajäsenet kokoontuvat rukoilemaan vaaleja edeltävänä iltana, eivät rukoillakseen, että republikaanit voittaisivat tai että demokraatit voittaisivat, vaan rukoillakseen, että Jumalan tahto tapahtuisi.)

Tässä on linkki Mek'in poikkeuksellisen pitkälle mutta erinomaiselle ja tärkeälle artikkelille:

<https://rairfoundation.com/harris-endorsed-muslim-leaders-best-candidate-islamize-america/>

Tässä on joitain viimeaikaisia uutisjuttuja, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä:

Ensinnäkin, 17. lokakuuta 2024, Times of Israel raportoi, että Israelin ulkoministeri Israel Katz vahvisti, että Israelin joukot ovat tappaneet Hamasin johtajan Yahya Sinwar'in. Katz sanoi: "Tämä on suuri sotilaallinen ja moraalinen saavutus Israelille ja voitto koko vapaalle maailmalle Iranin johtamaa radikaalin islamin pahaa akselia vastaan."

(Lisätietoa: Raportin mukaan Sinwar kuoli panssarivaunun ampumasta kranaatista Rafahissa 16. lokakuuta 2024, ja Israelin joukot löysivät hänen ruumiinsa rauniokasasta tuhoutuneessa rakennuksessa, kun he tarkastivat paikan 17. lokakuuta. Joukot odottivat päivän ennen paikan tarkastamista, samalla kun asiantuntijat varmistivat, että rakennus ei ollut sala-ansoitettu. Viranomaiset vahvistivat Sinwar'in kuoleman sovittamalla hänen hampaitaan hänen hammasrekisteriinsä. He tekivät DNA-testejä ja muita testejä vahvistaakseen sen. Panttivankeja ei löytynyt, mutta Hamasin neuvottelija sanoi, että panttivankeja ei vapauteta ennen kuin Israel lopettaa hyökkäyksen Gazaan ja vetää joukkonsa pois.)

Suomentajan kommentti: Tässä on puutteellista tietoa kirjoittajalta. Sinwar kuoli luotiin haavoittumisensa jälkeen. Lue esim. <https://yle.fi/uutiset/lyhyesti/74-20118957> (19.10.2024). Katso vielä tämä video Sinwar'in viimeisistä hetkistä: <https://www.youtube.com/watch?v=CmYIsnLbEYM>.

(Lisätietoa: Israelin puolustusministeri kääntyi Raamatun puoleen, jossa Jumala sanoi: "**Te ajatte pakoon vihollisenne, ja he kaatuvat miekkaan teidän edessänne**"; katso 3. Moos. 26:7. Myöhemmin hän sanoi, että Sinwar ei kuollut komentajana. Sinwar kuoli pahoinpideltynä, vainottuna ja oltuaan pakosalla.)

(Lisää: Israel National News raportoi, että Sinwar kuoli haavoittuneena ja yksin.)

(Lisää: Netanjahu sanoi, että tämä on Hamasin lopun alku. Hän kehotti niitä, jotka pitävät israelilaisia vankeina Gazassa laskemaan aseensa ja palauttamaan panttivangit. Hän lupasi, että ne, jotka tekevät niin, saavat lähteä pois ja elää.)

(Lisää: Presidentti Biden sanoi, että tämä on hyvä päivä Israelille, Yhdysvalloille ja muulle maailmalle.)

(Lisää: Varapresidentti Harris sanoi, että oikeus on suoritettu, ja Yhdysvallat sekä koko maailma voivat tämän seurauksena paremmin.)

(Tiedoksi: Yahya Sinwar'illa oli veli nimeltä Mohammed Sinwar, ja spekuloidaan, että Mohammed Sinwar on Yahya'n ilmeinen perillinen.)

(Minun mielipiteeni: Kun Sinwar määräsi hyökkäyksen Israeliin, hänellä ei ollut aavistustakaan, että hän

kuolisi (oikea käsi räjäytettiin mäsäksi kyynärpänsä alapuolelta ja sitten häntä ammuttiin päähän) hieman yli vuoden kuluttua. Tunnettu johtaja – tai kukaan muu – kuolettavasti haavoittunut, kärsivä, tietäen, että hän todennäköisesti kuolee, kuolee yksin ja raunioiden ympäröimänä, kuten Sinwar, on surullinen kuva, mutta kuolema ilman Jeesusta Pelastajanaan on pahempaa. Kyllä, hän oli paha, ehkä demonien riivaama, mutta hänen ikuinen kärsimyksensä tulee olemaan pahempi asia.)

(Minun mielipiteeni: Biden, Harris ja monet maailman johtajat painostivat Israelia olemaan hyökkäämättä Rafahiin. Sinwar havaittiin – mutta häntä ei tunnistettu – kävelemässä Rafahin kaduilla ja astumassa rakennukseen, jossa hänet tapettiin. Useat maailman johtajat sanovat nyt, että Sinwar'in kuolema on hyvä asia maailmalle ja palestiinalaisille. Mutta jos Netanjahu olisi antanut periksi Biden'in, Harris'in ja näiden maailmanjohtajien painostuksesta, Sinwar olisi todennäköisesti edelleen elossa, murskatun toisinajattelun Gazassa, lyömällä ja tappaen palestiinalaisia, varastaen heidän humanitaarista apuaan, aivopesten heidän lapsiaan, jne.)

(Lisätietoa: Lokakuun 17:ntenä 2024 Israel ilmoitti pitävänsä Sinwar'in ruumiin salaisessa paikassa käytettäväksi neuvotteluvalttina panttivankikaupassa.)

(Minun mielipiteeni: Yhdysvaltojen, joka ei näytä voittavan sotaa, on opittava Israelilta, joka ei voi hävitä sotaa, koska Jehova auttaa heitä.)

Toiseksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 17. lokakuuta 2024 Yhdysvaltain pitkän kantaman B2-häivepommittajat iskivät viiteen huthien maanalaiseen bunkkeriin ja aseiden varastointipaikkaan Jemenissä. Yhdysvallat ei ole kommentoinut aiheutuneiden vahinkojen määrää, mutta sanoi, että ei ole todennäköistä, että kukaan olisi kuollut.

Kolmanneksi, koskien uutta maailmanvaluuttaa ja käteisvapaata yhteiskuntaa: Tulevassa BRICS-huippukokouksessa 22.-24. lokakuuta 2024 Venäjä aikoo pyytää BRICS-maita (9 jäsenmaata ja 15 muuta valtiota) tekemään yhteistyötä sen kanssa rukatakseen globaalia rahoitusjärjestelmää ja lopettaakseen Yhdysvaltain dollarin hallitsevan aseman.

Heidän uusi järjestelmänsä käyttäisi lohkoketjuteknologiaa kansallisten valuuttojen tukemien digitaalisten rahakkeiden tallentamiseen ja siirtämiseen.

Digitaalinen raha vaatii digitaalisen henkilöllisyystodistuksen, jota voidaan seurata.

Neljänneksi, liittyen tuleviin vaaleihin: Lokakuun 16:ntena 2024 Michael Snyder sanoi, että jos Trump voittaa, Kamala Harris tulee valvomaan hänen voittonsa vahvistamista.

Viidenneksi, koskien antisemitismiä ja kaikkia kansakuntia, jotka ovat Israelia vastaan aikakauden lopussa: Profetia-asiantuntija Amir Tsarfati kirjoitti:

- Ei ole kenellekään yllätys, että Yhdistyneet Kansakunnat työskentelee aktiivisesti Israelia vastaan jälleen sota-alueella.
- Gazassa se oli UNRWA:n, YK:n "humanitaarisen" haaran, valepuvussa, jonka oli pakko myöntää, että jotkut sen jäsenistä auttoivat Hamasia lokakuun 7. päivän verilöylyn aikana ja sen jälkeen.
- Nyt Libanonissa se on Yhdistyneiden kansakuntien väliaikaiset joukot Libanonissa (UNIFIL), jotka auttavat aktiivisesti Hizbollahia antamalla itsensä toimia ihmiskilpinä.

(Lisätietoa: Lokakuun 20:ntena 2024 entinen YK:n rauhanturvaaja, joka palveli Yhdistyneiden kansakuntien aselevon valvontajärjestössä (UNSTO), sanoi, että **UNIFIL on "täysin Hizbollahin alainen"**.)

(Lisätietoa: Israel julkaisi 21. lokakuuta 2024 videokuvaa Sinwar'in bunkkerista Khan Younis'issa. Sinwar'in keittiö oli varustettu runsailla ruokatarvikkeilla, joissa oli YK:n avustustyöjärjestön (UNRWA) logo.)

Kuudenneksi, koskien Biden'in hallinnon suhdetta Israeliin: Iraniin linkitetty Telegram-kanava Lähi-idässä julkaisi 18. lokakuuta 2024 kaksi turvaluokiteltua asiakirjaa, joissa esiteltiin Israelin valmisteluja

mahdolliseen iskuun Irania vastaan.

Iraniin sidoksissa olevan Telegram-kanavan mukaan se sai turvaluokitellut asiakirjat yhdysvaltalaisilta tiedustelulähteiltä. Yhdysvaltain tiedusteluviranomaiset eivät kiistäneet, että asiakirjat ovat aitoja. Tämä on vain viimeisin useista tapauksista, joissa Yhdysvaltain viranomaiset ovat vuotaneet tietoja Iraniin.

(Lisätietoa: 20. lokakuuta 2024 edustajainhuoneen puhemies Mike Johnson vahvisti, että Yhdysvallat tutkii nyt vuotoa, joten tarina on totta, mutta kokemus osoittaa, että itseään tutkiva Yhdysvallat ei koskaan saa aikaan kovinkaan paljoa.)

(Kysymys: Islamin tavoitteena on viime kädessä muuttaa maailma – mukaan lukien Yhdysvallat – globaaliksi islamilaiseksi kalifaatiksi. Joten miksi Biden-Harris'in hallinto vapauttaa miljardeja dollareita Iranille vaatien, ettei Israel saa hyökätä Iranin öljylähteitä ja ydinlaitoksia vastaan ja sen lisäksi vuotaa iranilaisille salaisia tietoja Israelin Iran-hyökkäyksen valmisteluista?)

(Kysymys: Iran yritti äskettäin murhata Israelin pääministerin Netanjahun; Yhdysvallat väittää Israelin olevan tärkein liittolaisemme Lähi-idässä; Yhdysvallat tietää, että Iran rahoittaa ja aseistaa terroristeja – Hamasia, Hizbollahia, hutheja – joten miksi USA vuotaa turvaluokiteltua tietoa Iraniin?)

(Kysymys: Jos Yhdysvallat aikoo vuotaa salaista tietoa Iranille, kuinka Israel tai mikä tahansa muu maa maailmassa voi luottaa Yhdysvaltoihin?)

(Lisätietoa: Lokakuun 22. päivänä 2024 vanhempi Pentagon-lähde sanoi, että Yhdysvaltain puolustusministeriön toimistossa työskentelevä iranilaisamerikkalainen henkilö oli vuotanut turvaluokiteltuja tietoja. Työntekijää on syytetty tietojen vuotamisesta Iraniin aiemminkin, mutta toinen Pentagon-lähde sanoi, että työntekijä ei ole tällä hetkellä kiinnostava henkilö.)

Seitsemänneksi, antisemitismistä Yhdysvalloissa ja Amerikassa, joka on tulossa kiroukseksi Israelille: Biden'in hallinto on uhannut kieltää aselähtykset Israeliin 30 päivän kuluessa, jos Israel ei anna YK:n toimittaa lisää humanitaarista apua palestiinalaisille.

Tsarfati arveli, että Israelin keskustelu Yhdysvaltojen kanssa meni suunnilleen näin:

Israel: "Ymmärräthän, että Hamas varastaa kaiken humanitaarisen avun; sitten myy ihmisille sen vähän, mitä he eivät itse käytä."

- Washington: "Ei ole meidän ongelmamme."

Israel: "Ainoa syy, miksi ihmiset ovat vaarassa, on se, että Hamas käyttää omaa kansaansa ihmiskilpinä."

- Washington: "Ei ole meidän ongelmamme."

Israel: "Lisäksi siellä ei missään tapauksessa pitäisi olla siviilejä. Olemme varoittaneet heitä kerta toisensa jälkeen lähtemään sieltä, koska meidän on tultava sisään päästäksemme kiinni Hamasiin."

- Washington: "Mielenkiintoista. Ei ole meidän ongelmamme."

Israelilla ei ole tarpeeksi aseita (eikä Israel voi tuottaa tarpeeksi aseita riittävän nopeasti) laajaan sotaan Hizbollahin ja Iranin kanssa. Israel ei voi riskeerata ryhtymällä täysimittaiseen sotaan Yhdysvaltojen asevientikiellon ollessa päällä. YK, USA, EU ja muut näyttävät olevan Israelin vihollisten puolella.

(Minun mielipiteeni: Israel pakotetaan luottamaan Jumalaan, ja se riittää.)

(Lisätietoa: Hamasin terroristit murhasivat 46 amerikkalaista ja ottivat 12 panttivangeiksi 7. lokakuuta 2023. Siitä lähtien Biden'in hallinto on antanut yli miljardi dollaria apua palestiinalaisille, jotka tukevat sitä, mitä terroristit tekivät.)

(Lisätietoa: Lokakuun 21:senä 2024 kerrottiin, että Wall Street Journal'in mukaan Sinwar käski Gazan ulkopuolella olevia Hamas-neuvottelijoita hylkäämään panttivankisopimuksen, koska Biden-Harris'in hallinto alkoi kääntyä Israelia vastaan.)

Kahdeksanneksi, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä ja voimistumista aikakauden lopussa (ja kun meri ja aallot pauhaavat; Luuk. 21:25): Samalla kun hurrikaani Milton riehui Floridassa 9. lokakuuta 2024, 15 tornadoa (suurin yhden päivän kokonaismäärä kirjatussa historiassa) osui paikalle.

Tämä on yli kaksinkertaisesti verrattuna vanhaan ennätykseen, joka oli 7 tornadoa.

(Lisätietoa: 21. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että Helene ja Milton olivat 2 historian tuhoisimmista hurrikaaneista, ja kumpikin aiheutti yli 50 miljardin dollarin vahingot. Jos se on totta, vahingot ovat historiallisia. Floridan sitrushedelmien sato on kärsinyt vakavasti.)

Yhdeksänneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä, Turkki, Iran ja muut, jotka hyökkäävät Israeliin vuotten lopulla ja viimeisinä päivinä): Israel uskoo, että itsemurhapommittaja räjäytti itsensä vahingossa Tel Aviv'in lähellä 18. elokuuta 2024. Tutkinta pommittajasta ja tapauksesta sai selville, että pommittaja oli jäsen Hamas-ryhmässä Israelissa, jota rahoitetaan ja johdetaan Turkista käsin. Ryhmä toimii Israelissa Turkin presidentin Erdogan'in siunauksella, ja useita ryhmän jäseniä on pidätetty.

(Lisää: Lokakuun 17:ntenä 2024, Venäjä varoitti Israelia olemaan edes harkitsematta hyökkäämistä Iranin ydinlaitoksiin.)

(Lisää: Lokakuun 17:ntenä 2024, Iran sanoi Sinwar'in kuolemaan viitaten, että sen edustajat jatkavat taistelua Israelia vastaan.)

Kymmenenneksi, koskien uskonnollisten juutalaisten toivetta rakentaa Temppele uudelleen: 18. lokakuuta 2024 kerrottiin, että juutalaiset papit, jotka olivat pukeutuneet Raamatun määräämiin vaatteisiin, nousivat äskettäin Temppeleluorelle, rukoilivat ja lausuivat papillisen siunauksen juutalaisille vierailijoille siellä.

Tässä linkki artikkeliin:

<https://israel365news.com/397180/full-dress-kohen-sighted-on-temple-mount/>

(Lisätietoa: Lokakuun 20. päivänä 2024, kopio liitonarkista, joka tehtiin Tooran vaatimusten mukaisesti akaasiapuusta ja päällystettiin puhtaalla kullalla, oli esillä King David -hotellissa Jerusalemissa. Tarvittiin 17 vapaaehtoista useista maista kolmen ja puolen vuoden ajaksi rakentamaan jäljennös arkista. Ulkokuori kuvaa Mooseksen saamaa ilmestystä palavassa pensaassa, Punaisen meren jakamista, pilviä ja tulipatsasta, jotka suojelivat ja opastivat juutalaisia autiomaassa, sekä kymmenen käskyn antamista Siinain vuorella.)

Tässä linkki artikkeliin, jossa on kuvia ja lisätietoja:

<https://worldisraelnews.com/with-eyes-on-winning-war-building-third-jewish-temple-ark-replica-shown-in-jerusalem/>

Yhdenneksitoista, koskien uskosta luopumista aikakauden lopulla: 18. lokakuuta 2024, kun Kamala Harris aloitti abortin edistämisen sisätiloissa järjestetyssä kampanjatilaisuudessa Wisconsin'issa, kaksi kristittyä opiskelijaa keskeytti hänet huutaen: "Kristus on kuningas" ja "Jeesus on Herra." Yksi opiskelijoista piti ylhäällä ristiä, joka hänellä oli kaulassaan.

Harris vastasi: "Te olette väärässä kokouksessa. Ei, luulen, että teidän oli tarkoitus mennä pienempään tilaisuuteen kadulla." Opiskelijoita häirittiin välihuudoilla, pilkattiin ja heidät saatettiin ulos rakennuksesta.

Kahdenneksitoista, koskien uskovien olemassaoloa aikakauden lopussa: 20. lokakuuta 2024 kerrottiin, että J.D Vance piti äskettäin kampanjatilaisuuden Wisconsin'issa, ja hänet keskeytti osallistuja, joka huusi: "Jeesus on kuningas."

Vance vastasi: "Se on oikein. Jeesus on kuningas."

Kun siitä kysyttiin, Vance sanoi saaneensa suosionosoituksia.

Kolmanneksitoista, koskien mahdollista korruptiota tulevissa presidentinvaaleissa: 17. lokakuuta 2024 raportoitiin, että Michiganissa (tärkeä vaa'ankieliosavaltio) on alle 8 miljoonaa äänestysikäistä ihmistä, mutta noin 8.4 miljoonaa ihmistä on rekisteröitynyt äänestämään.

Republikaanien kansallinen komitea haastaa osavaltion demokraattisen ulkoministerin oikeuteen, koska tämä kieltäytyi siivoamasta listaa osavaltion lain edellyttämällä tavalla.

(Lisätietoa: 21. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että Wisconsin'issa on pyydetty 31 000 postitse lähetettävää äänestyslippua kelpaamattomiin osoitteisiin. Raportin mukaan näin tapahtuu monissa osavaltioissa, mutta se on pahempaa vaa'ankieliosavaltioissa. Tämä näyttää olevan koordinoitu yritys antaa tuhansia ääniä kuolleiden ihmisten, pysyvästi osavaltiosta lähteneiden ihmisten, jne. nimissä. Kysymys kuuluu, kuka tekee tällaista?)

(Lisätietoa: 21. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että sitoutumaton vaalien rehellisyysryhmä on nostanut yhdeksän liittovaltion kannetta yrittääkseen varmistaa rehelliset vaalit.)

(Lisätietoa: 23. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että demokraattien toimihenkilö Montanassa on videoitu valvontakameran toimesta peukaloimassa vaaliäänestyslaatikkoa. Video on luovutettu piirikunnan lainvalvontaviranomaisille.)

Neljänneksitoista, koskien sotia ja sotahuhuja: 20. lokakuuta 2024 Gateway Pundit kertoi, että Zelenskyi kehotti länttä ottamaan Ukrainan välittömästi Natoon tai Ukraina rakentaa ydinaseen käytettäväksi Venäjää vastaan. Ukrainan kerrottiin luopuneen ydinaseistaan vapaaehtoisesti 1990-luvulla.

Artikkelin mukaan monet ihmiset eivät usko, että Ukraina pystyy rakentamaan ydinaseen muutamassa viikossa, mutta he uskovat, että Zelenskyi yrittää pelotella Natoa tekemään enemmän puolustaakseen Ukrainaa Venäjää vastaan.

Viidenneksitoista, koskien maailmanhallitusta ja rajatonta maailmaa: 21. lokakuuta 2024 ilmoitettiin, että noin 2 000 maahanmuuttajan karavaani on matkalla Yhdysvaltain rajalle päästäkseen sen yli ennen Trump'in valintaa presidentiksi.

Kuudenneksitoista, maailmanhallituksesta: Lokakuun 23:ntena 2024 Vladimir Putin kertoi BRICS-huippukokouksessa, että peruuttamaton moninapainen maailmanjärjestys on muodostumassa.

(Minun mielipiteeni: Tämä ei ole ennustettu Uusi maailmanjärjestys, mutta se voi olla suuri askel siihen suuntaan. Moninapaisuus viittaa useisiin kansakuntaryhmiin, ja odotan kymmenen tällaista syntyvän aikakauden lopussa.)

Seitsemänneksitoista, liittyen uuteen maailmanvaluuttaan: Useat kansakunnat yrittävät syöstä dollaria valtaistuimelta juuri nyt, kun kirjoitan tätä.

Uhka on niin suuri, entinen presidentti Trump sanoi syyskuussa:

- Pidämme Yhdysvaltain dollarin maailman varantovaluuttana, ja se on tällä hetkellä suuren piirityksen alla; monet maat ovat jättämässä dollarin.
- He eivät jätä dollaria kun minä olen vallassa.
- Sanon: "Jos jätät dollarin, et tee kauppaa Yhdysvaltojen kanssa, koska asetamme tavaroillesi 100 prosentin tullit."

(Minun mielipiteeni: Aika näyttää, mutta tiedämme, että Ahdistuksen aikana on olemassa yhdenmaailman jäljitettävä valuutta.)

Tässä päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta: [\[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

Keskiviikkona, 16. lokakuuta 2024 (Päivä 376): Jatketun sodan 321. päivä. Rafahin hyökkäyksen 163. päivä.

- Netanjahun mukaan Israel on löytänyt huippuluokan venäläisiä aseita valloitetuista Hizbollahin tukikohdista Libanonissa.
- Palestiinalaishallinto (PA) yrittää saada Israelin karkotettua YK:n yleiskokouksesta.
- Israel salamurhasi Hizbollahin komentajan Etelä-Libanonissa.
- Israel iski maanalaiseen laitokseen, jossa oli Hizbollahin strategisia aseita.
- Sinwar voi olla kuollut.

Torstaina, 17. lokakuuta 2024 (Päivä 377): Jatketun sodan 322. päivä. Rafahin hyökkäyksen 164. päivä.

- Sinwar'in kuoleman osalta Hizbollah vannoi eskaloivansa sotaa Libanonissa.

Perjantaina, 18. lokakuuta 2024 (Päivä 378): Jatketun sodan 323. päivä. Rafahin hyökkäyksen 165. päivä.

- Israelin joukot tuhosivat maanalaisen Hizbollahin komento- ja valvontakeskuksen.
- Israelin armeija uskoo tappaneensa ainakin 1500 Hizbollahin terroristia konfliktin alkamisen jälkeen.
- Yhdysvallat sanoi, että Hamas ei nykyisellään pysty toistamaan lokakuun 7. päivän kaltaista hyökkäystä.
- Israel varoitti Hamasia tappamasta jäljellä olevia panttivankeja.

Lauantaina, 19. lokakuuta 2024 (Päivä 379): Jatketun sodan 324. päivä. Rafahin hyökkäyksen 166. päivä.

- Hizbollah lähetti droonin murhaamaan Netanjahun hänen kodissaan, mutta hän ja hänen vaimonsa eivät olleet siellä; drooni osui lähelle, aiheutti pieniä vahinkoja ja rikkoi makuuhuoneen ikkunan, mutta kukaan ei loukkaantunut. Israelilainen virkamies sanoi: "Iran yritti salamurhata Israelin pääministerin."
- Israel sanoi, että Iran maksaa hinnan Netanjahun salamurhayrityksestä.
- Israel pudotti Etelä-Gazaan lentolehtisiä, jotka sisälsivät kuvan Sinwar'in ruumiista ja joissa sanottiin, että Hamas ei enää hallitse Gazaa.
- Sinwar'in kuoleman jälkeen Hamasin korkein elossa oleva jäsen tapasi Iranin ja Turkin viranomaisia Turkissa.

Sunnuntaina, 20. lokakuuta 2024 (Päivä 380): Jatketun sodan 325. päivä. Rafahin hyökkäyksen 167. päivä.

- Hizbollah ampui 160 rakettia Libanonista Israeliin. Useita ihmisiä on loukkaantunut, mutta on liian aikaista sanoa kuinka monta.
- Hizbollahin uusi johtaja Libanonissa on muuttanut Iraniin peläten, että Israel murhaa hänet.
- Kymmenet tuhannet juutalaiset kokoontuivat Jerusalemin länsimuurille rukoilemaan IDF:n sotilaiden ja turvallisuushenkilöstön turvallisuuden, panttivankien nopean palauttamisen, haavoittuneiden toipumisen, sekä rauhan ja turvallisuuden (peace and safety) puolesta Israelille.

Maanantaina, 21. lokakuuta 2024 (Päivä 381): Jatketun sodan 326. päivä. Rafahin hyökkäyksen 168. päivä.

- Eilen ja tänään israelilaiset lentokoneet hyökkäsivät laittomaan pankkiryhmään Beirutin esikaupunkialueella 11 kertaa, koska ne pesivät rahaa Hizbollahin rahoittamiseksi.
- Vangitut Hizbollahin sotilaat kertoivat israelilaisille kuulustelijoille, että Hizbollah on romahtamassa.

- Israel arvioi, että se on tuhonnut jo 70 prosenttia Hizbollahin tulivoimasta.
- THAAD-ohjuspatteri, jonka Yhdysvallat lähetti Israeliin ampumaan alas Iranista laukaistuja keskipitkän kantaman ohjuksia, on otettu käyttöön ja on toiminnassa.

Tiistaina, 22. lokakuuta 2024 (Päivä 382): Jatketun sodan 327. päivä. Rafahin hyökkäyksen 169. päivä.

- Israel iski Hizbollahin laivastotukikohtaan Beirutissa. Tukikohdan päämaja, ammusvarastot, maanalainen infrastruktuuri, nopeat alukset ja muu omaisuus tuhottiin.
- Ulkoministeri Blinken saapui Israeliin hänen 11. matkalleen ajaakseen tulitaukoa, mutta ketään ei kiinnosta.

Keskiviikkona, 23. lokakuuta 2024 (Päivä 383): Jatketun sodan 328. päivä. Rafahin hyökkäyksen 170. päivä.

- Ulkoministeri Blinken varoitti Israelia olemaan eskaloimatta sotaansa Iranin ja Hizbollahin kanssa.
- Israel salamurhasi vielä kolme Hizbollahin komentajaa.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Läheittänyt Olli-R klo 1.44